- خشنود، زهرا، طاهره اکبری آلاشتی و رسول خوانساری (۱۳۹۲)، طراحی رهنمود جدید برای مدیریت ریسک نقدینگی در سیستم بانکی ایران، تهران، پژوهشکده پولی و مالی.
- خوانساری، رسول؛ محرابی، لیلا؛ مهشید شاهچرا؛ احمدیان، اعظم و هادی حیدری (۱۳۹۳)، وضعیت بانکداری در ایران و جهان ۲۰۱۱ میلادی/۱۳۹۰ خورشیدی، پژوهشکده پولی و بانکی
- خلیلی عراقی، منصور؛ حسین عباسی‌نژاد و یزدان گودرزی فراهانی (۱۳۹۲)، "برآورد تابع تقاضای پول در ایران با رویکرد مدل‌های تصحیح خطا و همجمعی"، فصلنامه اقتصاد پولی و مالی، سال بیستم، شماره ۵.
- شعری، صابر و محمد مهدی نادری (۱۳۹۱)، "بررسی ارتباط عوامل کلان اقتصادی و ریسک اعتباری بانک‌ها"، تحقیقات حسابداری و حسابرسی، شماره ۱۶.